
BODRUM’DA SEZON RALLİYLE AÇILIYOR



Petrol Ofisi Maxima 2025 Türkiye Ralli 
Şampiyonası ikinci ayağı olan Rally Bodrum, 
Karya Otomobil Spor Kulübü (KAROSK) 
tarafından bu yıl 17-19 Nisan tarihleri arasında 
Muğla’da gerçekleştirilecek. ICRYPEX ana 
sponsorluğundaki 2025 sezonunun bu önemli 
randevusu, Bodrum ve Milas ilçelerinin doğal 
güzelliklerini gözler önüne seren asfalt zeminli 
etaplarda koşulacak.

START 17 NİSAN’DA BODRUM MEYDANI’NDA
Muğla Büyükşehir Belediyesi, Bodrum 
Kaymakamlığı, Milas Kaymakamlığı, Bodrum 
Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ve Bodrum 
Belediyesi tarafından desteklenen Duja Hotels, 
NOTHING, Evofone, VST Tour, SHA Gayrimenkul 
İnşaat, Pars Entertainment, BESİAD (Bodrum 
Esnaf Sanayici ve İş İnsanları Derneği), BODER 
(Bodrum Otelciler Derneği) ve Bodrum 
Gazeteciler Cemiyeti katkılarıyla düzenlenen 
organizasyon, 17 Nisan Perşembe akşamı saat 
20.30’da Bodrum Belediye Meydanı’ndaki start 
seremonisi ile başlayacak.

İLK GÜN MİLAS, İKİNCİ GÜN BODRUM’DA
Bodrum yarımadasının en büyük spor 
organizasyonları arasında yer alan rallide,

18 Nisan Cuma günü Milas-Bodrum arasındaki 
Karacahisar, Fesleğen, Mazı bölgesinde yer alan 
6 özel etap geçilecek. 

19 Nisan Cumartesi sabahı 08.00’de direksiyon 
başına geçecek olan ekipler, Bodrum’da yer 
alan Çamlık, Alazeytin ve Etrim bölgelerinde 
yer alan 6 özel etabın ardından, saat 14.30’dan 
itibaren Bodrum Belediye Meydanı’ndaki 
finiş seremonisi ve ödül töreni ile ralliyi 
sonlandıracaklar.

KAROSK'TAN KARBON AYAK İZİ 
FARKINDALIĞINA ÖZEL ÇALIŞMA 
Organizatör KAROSK, Rally Bodrum'da yarışacak 
fosil yakıtlı araçların oluşturacağı karbon ayak 
izine dikkat çekmek amacıyla, Commited App ve 
Kayacan Çevre ve Mühendislik iş birliğiyle özel 
bir çalışma gerçekleştirecek. 

Organizasyonun toplam karbon ayak izi, 
uluslararası standartlara uygun olarak 
hazırlanacak kapsamlı bir raporla belirlenecek. 
Elde edilen bu verilere göre oluşan karbon 
emisyonu miktarı kadar, Bodrum’da havadaki 
karbonu tutan veya emisyonu engelleyen 
projelere bütçe aktarılacak.

BODRUM BÜYÜK ORGANİZASYONA HAZIR





Bodrum gibi güzel ve huzurlu bir 
yerde yarışmak çok keyifli. Her 
sene yarış bittikten sonra 2-3 gün 
daha kalıp kafa dinlemek bana 
çok iyi geliyor. O yüzden Bodrum 
Rallisi'ni iple çekiyorum. Geçen 
sene yarışı kazanmıştık, bakalım 
bu sene neler olacak...

Rally Bodrum' da yarışacağımız 
için çok heyecanlıyız. Yarışı 
geçtiğimiz yıllarda da olduğu 
gibi podyumda tamamlamayı 
hedefliyoruz. Motor sporlarına ilgi 
duyan herkesi starta ve etaplara 
bekliyoruz. Organizasyonda emeği 
geçen herkese çok teşekkür 
ederiz. Yarışta görüşmek üzere.

Ümit Can ÖZDEMİR
GP Garage My Team

Ali TÜRKKAN
Castrol Ford Team Türkiye

Bodrum, ilk yılından beri keyifle 
yarıştığımız, etapları çok güzel 
ve dogası harika olan bir ralli 
bizim için. 2021' de kazandığım 
bu yarışta, Türkiye' de ilk defa 
görücüye çıkacak yeni aracımızla 
parkurda olacağız. Umarım 
keyifli başarılı bir yarış geçiririz. 
Perşembe akşamı tüm Bodrum 
halkını Marina'ya bekliyoruz.

Burak ÇUKUROVA
BC Vision Motorsport

Bodrum' da 4 senedir çok çok 
güzel yarışlar yaşadık. Bu yıl 
da, mücadelenin üst düzeyde 
yaşanacağı bir yarış olacağını 
düşünüyorum. Organizasyonda 
emeği geçen ve destekleyen 
herkese sonsuz teşekkürler.

Uğur SOYLU 
GP Garage My Team

Sezonun ikinci yarışı Rally 
Bodrum için çok heyecanlıyız. 
Marmaris'te ilk yarışı kazandık ve 
puan avantajıyla geliyoruz. Team 
Petrol Ofisi olarak iyi hazırlanıp, 
bir kez daha kazanmak için 
mücadele edeceğiz. 

Kerem KAZAZ
Team Petrol Ofisi

Bodrum' da ilk kez yarışacağımız 
için çok heyecanlıyız. Rakiplerimize 
göre dezavantajlı olsak da, 2 
günlük bir test programı ile 
iyi bir hazırlık yapacağımızı 
düşünüyorum. Gördüğüm kadarı 
ile, hızlı ve teknik etaplar var. 
Maksimum keyif alarak yarışı 
kazanmaya çalışacağız.

Buğra BANAZ 
Toksport WRT



Büyük bir tarihi sürece şahitlik etmiş kadim 
kentimiz, yıllar içinde önemli bir marka olarak 
tüm dünyada ismini duyurmuş ve turizm 
destinasyonları arasında üst sıralarda yerini 
almıştır. Doğal ve tarihi güzellikleri, kültürel ve 
sanatsal etkinlikleri yanında spor aktiviteleriyle 
önemini asla yitirmeyen Bodrum’a ait 
özelliklerinin sürdürülebilirliğini sağlamak en 
büyük gayemiz. 

Spor bizler için vazgeçilmez öğedir. Bu nedenle 
de kentimize değer katan uluslararası ve ulusal 
her spor organizasyonunda bulunmaya özen 
gösteriyoruz. Eğlence sektörü, gastronomisi, 
dillere destan mavi yolculuğu, yelken sporuyla 
kültür, sanat ve sporun başkenti olma yolunda 
hızla ilerleyen değerlerimizi korumak ve gelecek 
nesillere aktarmak üzere çalışmalarımızı 
yürütüyoruz. 

Rally Bodrum ise 27 yıl aradan sonra 
BOTAV ve Bodrum Belediyesi destekleri ile 
Bodrum’da tekrar başladı. Şimdi ise bu önemli 
organizasyonun 5. yılını gururla kutluyoruz. 
Kentimizde böylesi büyük bir organizasyonun 
içinde olmak heyecan veriyor. 

Her yıl Nisan ayında gerçekleşen, binlerce 
sporcu ve otomobil sporları tutkununu bir araya 
getiren Rally Bodrum, kentimize hem ekonomik 
girdi sağlıyor, hem de kentin arka perdesindeki 
harikalar diyarını tüm misafirlerin görmesini 
sağlıyor. Böylesi büyük organizasyonların 
kentimizde yapılmasını sağlayan herkese 
teşekkürlerimi sunuyorum. 

Bodrum’a ve yaşayanlarına en iyi hizmeti 
vermek; en güzel, en kaliteli organizasyonlara ev 
sahipliği yapmak ve sürdürülebilirliği sağlamak 
için elimizden gelenin en iyisini yapmaya her 
zaman özen göstereceğimizden kuşkunuz 
olmasın. 

"Spor Bizler İçin Vazgeçilmez Öğedir"
Bodrum Belediye Başkanı Tamer MANDALİNCİ





YARIŞMA PROGRAMI
17 Nisan 2025 Perşembe  				 
Teknik Kontrol 		  13:00 - 18:00
Bodrum Belediyesi Deve Güreşi Arena
Start Seremonisi 		  20:30
Bodrum Belediye Meydanı

18 Nisan 2025 Cuma  		
1.Gün Başlangıcı 		  09:00
Bodrum Belediyesi Deve Güreşi Arena
1.Gün Sonu 			   18.08
Kültür Turizm Bakanlığı Halk Plajı - Torba	

19 Nisan 2025 Cumartesi 				  
2.Gün Başlangıcı 		  07:50
Kültür Turizm Bakanlığı Halk Plajı - Torba	
Finiş Seremonisi 		  14:45
Bodrum Belediye Meydanı



Ralliyi Nereden Nasıl İzleyebilirsiniz?
ÖE 1-4 BEHİÇ YURDAÇALIŞAN (Karacahisar)

18 Nisan 2024 Cuma
1. Geçiş – 10.33  |  2. Geçiş – 14.57

Karacahisar-Alaçam arasında yer alan 9.26 
kilometre uzunluğundaki yol.

» NEREDEN İZLEYEBİLİRSİNİZ?

Mumcular'dan Kısırlar-Beyciler yönünü takip 
ederek Kısırlar köyüne ulaşabilir, Karacahisar 
yönünü takip ederek etabın 6. kilometresinde
yer alan RED BULL seyirci alanına ulaşabilirsiniz.

ÖE 2-5 REMED ASSISTANCE (Fesleğen)

18 Nisan 2024 Cuma
1. Geçiş – 11.11  |  2. Geçiş – 15.35

Fesleğen mahallesinden başlayarak, Demirciler 
köyü üzerinden Kısırlar'a kadar devam eden 
7,98 kilometre uzunluğundaki yol.

» NEREDEN İZLEYEBİLİRSİNİZ?

Mumcular'dan Kısırlar-Beyciler yönünü takip 
ederek, Karacahisar yönünde Balcılar köyünden 
Fesleğen istikametine devam edip etabın 5,78. 
kilometresinde yer alan PETROL OFİSİ seyirci 
alanına ulaşabilirsiniz.



ÖE 9-12 PETROL OFİSİ MAXIMA (Etrim)

19 Nisan 2024 Cumartesi 
1. Geçiş – 12.06  |  2. Geçiş – 15.37

Yalıçiftlik Caddesi üzerinden Etrim’e inen ve 
Kaklık ve İnişdibi’ne devam eden 7.17 kilometre 
uzunluğundaki yol.

» NEREDEN İZLEYEBİLİRSİNİZ?
 
Mumcular-Bodrum Yolu üzerinde Etrim 
kavşağıdan girerek etabın 3,27. kilometresinde 
yer alan  PETROL OFİSİ seyirci alanına 
ulaşabilirsiniz.

ÖE 7-10 DUJA HOTELS (Çamlık)

19 Nisan 2024 Cumartesi 
1. Geçiş – 08.43  |  2. Geçiş – 11.52

Bodrum-Milas karayolunda Çamlık kavşağından 
başlayarak, Yalıçiftlik-Kızılağaç Yolu’na 
bağlanan 16,62 kilometre uzunluğundaki yol.

» NEREDEN İZLEYEBİLİRSİNİZ?
 
Mumcular-Bodrum Yolu üzerinde Etrim ve 
İrmene kavşaklarını geçtikten sonra Regnum 
Golf Club kavşağıdan girerek etabın 5,40. 
kilometresinde yer alan RED BULL seyirci 
alanına ulaşabilirsiniz.

» NEREDEN İZLEYEBİLİRSİNİZ?
 
Mumcular-Bodrum Yolu üzerinde Etrim ve 
İrmene kavşaklarını geçtikten sonra düz devam 
ederek ZıpZıp Kahvaltı Evi önünde etabın 6.70. 
kilometresinde yer alan donut noktası NOTHING 
seyirci alanına ulaşabilirsiniz.



Size bir yer söyleyeceğim… Ama ilk başta o yerin 
neresi olduğunu söylemeden anlatacağım. Sizde 
en sonda  tahmin edeceksiniz. Antik Çağ’ın 
büyük halk ozanı Homeros’un “Ebedi mavilikler 
ülkesinin başkenti” dediği o yer. Kralların, 
prenslerin, savaşçıların, şairlerin, süngercilerin, 
mimarların, ressamların, tekne ustalarının 
ve filozofların yaşadığı; masmavi deniziyle, 
şekeri andıran evleriyle, çivit mavisi kapı ve 
pencereleriyle göz kamaştıran bir yer… 
 
Fesleğenler sadece süs olsun diye değil, 
sivrisinekleri uzak tutmak için konur pencere 
önlerine. O kıyıda başka hiçbir yerde olmayan bir 
hava vardır; bir nefeste hem Ege’yi hem Akdeniz’i 
içine çekersin. İnsanlarıysa hâlâ medeni, hâlâ 
mesut bir yaşamın peşindedir. 

Yolda karşılaştıklarında, Halikarnas 
Balıkçısı’ndan yadigâr o zarif selamı 
esirgemezler birbirlerinden: “Merhaba…” 
 
Evet, doğru tahmin ettiniz. İşte orası.  
 
Benim içinse Bodrum sadece tarih değil, sadece 
deniz değil, sadece tatil değil. Çocukluğumun, 
dostluğumun, ilk oyunlarımın, ilk hayallerimin 
vücut bulmuş hâlidir Bodrum. Dar sokaklarda 
saklambaç oynarken, patlak plastik topla gün 
batana kadar terli terli hasta olacak kadar futbol 
oynarken, annemin kulağıma su kaçacak diye 
korkutsa da aldırış etmeden cesurca o serin 
maviliklerde yüzmeyi öğrenirken… 
 
İşte o yüzden diyorum ki, 
“Bodrum Asla Sadece Bodrum Değildir.” 
 
Eğer hâlâ Bodrum’a gelmediyseniz, gerçekten 
çok şey kaybediyorsunuz. Bu eşsiz güzelliği 
görmek ve o hissi doyasıya yaşamak için şimdi 
tam zamanı. Hem Bodrum’u yaşamak, hemde 
çocukken üstünüzden hala da bitmeyen o 
spordaki adrenalini yaşamak için… 
Vaktiniz mi az hepsini yapmak için… 

Bir taşla iki kuş vurmak… 
Nasıl mı?

Hem Bodrum’a gelin… 
Hem de kulağınıza gelen motor seslerinin, 
sıradan bir gürültü değil, Bodrum’un ruhunu 
taşıyan Bodrum Rallisi'ne ait olduğunu fark edin.  
 
Çünkü burada egzoz sesi, sadece bir gürültü 
değil… Tutkunun, cesaretin ve Bodrum’un 
kalbinden kopup gelen bir çağrıdır!

Yarış esnasında, genç bir görevli size rotayı 
gösteren haritayı uzattığında ve siz o haritaya 
keskin gözlerle baktığınızda anlarsınız ki: Burası 
sadece bir yarış rotaları değildir; bu, bir yaşam 
stilidir. Ve o stil, direksiyon başında yazılır…

"Bodrum Asla Sadece Bodrum Değildir"
Bodrum Otelciler Derneği Başkanı Ömer Faruk DENGİZ



MOBİL İLETİŞİMDE
YENİLİKÇİ VE
GÜVENİLİR HİZMET

ZİYARET
ET!

evofone.com



2025 sezonunun ilk startını, Petrol Ofisi Maxima 
Türkiye Ralli Şampiyonası kapsamında, heyecanlı 
bir yarışla Marmaris’te verdik. Devamında 
Motul Türkiye Karting Şampiyonası ve Türkiye 
Tırmanma Şampiyonası da geçtiğimiz haftalarda 
başladı. Sırada Bodrum Rallisi var. Ulusal 
ralli şampiyonamızda 1970’lerden bu yana 
düzenlenen klasikleşmiş bazı yarışlarımız var. 
Öte yandan Bodrum Rallisi, kısa süre içinde 
şampiyonanın en çok merak edilen ayaklarından 
birisi haline geldi. Bu bağlamda Bodrum’da 
olmaktan mutluyuz. Son yıllarda, her sene 
farklı bir ilde ralliler düzenledik ve gittiğimiz 
yeni lokasyonlarda büyük bir ilgi ile karşılandık. 
Bu sene de yaz aylarında Kapadokya’da 

düzenlenecek rallimizin de benzer şekilde büyük 
bir heyecan uyandıracağını düşünüyoruz.    
 
Yeni sezonda ulusal ve mahalli statüdeki 
farklı branşlardaki yarışlarımızı, organizatör 
kulüplerimizin çabaları sayesinde başarı çıtasını 
daha da yukarıya taşırarak gerçekleştirmek 
istiyoruz. Öte yandan TOSFED olarak ortak 
tutkumuz olan ‘otomobil sevgisini’ çocuklarımız, 
gençlerimiz ve kadınlarımızı da dahil ederek 
tabana yayabilmek için yaptığımız sosyal 
sorumluluk projelerimize de devam ediyoruz. 
Bu sene ulusal karting şampiyonamızın HT 
Spor ekranlarında canlı yayınlanması, hem 
sporumuzun marka değeri hem de genç 
sporcularımızın kariyerleri açısından çok önemli 
bir gelişme. Ayrıca anlaşmasını duyurmak 
üzere olduğumuz yeni bir sponsorumuzun da 
aramıza katılmasıyla, sporumuzu ve camiamızı 
güçlendirmeye devam ediyoruz. 
 
Kadınlar Komisyonumuz tarafından ilköğretim 
öğrencilerine yönelik gerçekleştirilen ve bugüne 
kadar binlerce öğrenciye ulaşan “Velinin Karnesi 
Nasıl?” trafik ve yol güvenliği eğitimleri, Bodrum' 
da devam edecek. Sporcu keşfetme projemiz 
“TOSFED Yıldızını Arıyor” ile gençlerimize 
ulaşmayı ve onları sporumuzla tanıştırmayı 
sürdürüyoruz. Son olarak Eylül ayında İstanbul 
yarış pistinde hem Dünya ve Avrupa Rallikros 
Şampiyonalarını aynı anda düzenleyecek olmanın 
heyecanını da yaşıyoruz.  
 
Yerel yönetimlerin otomobil sporlarını 
sahiplenmesi sayesinde, sporumuzun farklı 
bölgelerle tanışması bizim için çok önemli. 
Turizmin en önemli destinasyonlarından biri 
olan Bodrum' da artık geleneksel hale gelen 
bu organizasyonumuzun, bu yıl da başarıyla 
gerçekleşmesi ve sportif heyecan yaşatmasının 
yanı sıra, bölge turizmine de önemli bir katkı 
sağlayacağını düşünüyoruz.

"Yerel Yönetimlerin Sporumuzu 
Sahiplenmesi Çok Önemli"

Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu Başkanı Eren ÜÇLERTOPRAĞI



Kısaca kendinizi ve markanızı anlatabilir 
misiniz?
Evofone çatısı altında Marka Direktörü olarak 
Nothing’in Türkiye’deki yolculuğuna eşlik 
ediyorum. Nothing, teknolojiye sadece işlevsellik 
açısından değil, aynı zamanda estetik, sadelik 
ve duygusal bir bağ kurma arzusuyla yaklaşan, 
farklı bir şey söylemek, hatta farklı görünmek 
isteyen, teknolojinin eğlenceli halini ortaya 
çıkarmaya çalışan bir marka. Sade, ama sıradan 
değil. Şeffaf, ama gizemli de. Arkasında hikayesi 
olan bir marka. Teknolojiyle aramıza bir mesafe 
koyan geleneksel bakışa karşın, biz teknolojiyi 
daha eğlenceli, içten, özgür, sınırları zorlayan ve 
yepyeni bakış açıları sunan bir hale getirmeye 
çalışıyoruz. 

Markanızı ve Rally Bodrum’u bir araya getiren 
en önemli özellikler neler?
Ralli deyince akla gelen şey hız, rekabet, güç 
olabilir ama bizim için biraz daha farklı bir 
anlam taşıyor. Ralli doğayla iç içe, sıradanın 
dışına çıkan bir yolculuk aslında. Yarışmacılar 
asfaltın üstünde değil, kendi sınırlarının da 
ötesinde ilerliyor. Bu yolculuk bizce “farklı olma 

cesareti”nin bir ifadesi. Bizler de ürünlerimizde 
ve vizyonumuzda aynı cesarete sahip olduğumuza 
inanıyoruz. Rally Bodrum’un ruhu da Nothing’in 
değerleriyle örtüşüyor; sınırların dışına çıkmak, 
önyargıları geride bırakmak ve yolu sadece 
hızlı değil, anlamlı kılmak. Bodrum’un kıvrımlı 
yolları, Ege’nin doğası ve yarışın ruhu bize bunu 
hatırlatıyor. Bir ralli etabı gibi, biz de teknoloji 
dünyasında alışılmış patikalardan sapıyoruz. 
“Nasılsa hep böyle yapılmış” diyen yaklaşımları 
geride bırakıp daha sade, daha yaratıcı, daha 
özgün bir dil arıyoruz. O nedenle Rally Bodrum’a 
sponsor olmak, sadece logomuzu görünür 
kılmak anlamına gelmiyor.  Nothing olarak biz 
de teknoloji dünyasında alışılmışın dışında bir 
yoldayız ve Rally Bodrum hem ruhuyla hem de 
katılımcıların hikâyesiyle bize çok yakın.

Hedefleriniz ve planlarınızdan bahseder 
misiniz?
En büyük heyecanımız şu sıralar İstanbul’daki 
yeni fabrikamız. Büyük  bir yatırımla kurduğumuz 
bu üretim tesisi, Nothing ve CMF by Nothing 
modellerinin artık Türkiye’de üretilmesini 
sağlayacak. Bu sadece bir üretim adımı değil; 
teknoloji transferini de içeren, yerelleşme, 
erişilebilirlik ve sürdürülebilirlik adına çok 
önemli bir hamle. Yılda 500 bin cihaz üretme 
kapasitesine sahip bu fabrika, aynı zamanda 
istihdama da ciddi bir katkı sağlayacak. 
Bizim için çok kıymetli bir başka detay da  
çalışanlarımızın en az yüzde 60’ının kadınlardan 
oluşacak olması. Ayrıca fabrikamızın tüm enerji 
ihtiyacı, çatısına kurulan güneş panellerinden 
sağlanacak. Hem sürdürülebilirlik hem de 
üretim verimliliği konusunda gerçekten örnek bir 
yapı kuruyoruz. Bu yatırımla Türkiye’nin teknoloji 
üretim gücüne katkı sunmayı ve Nothing 
ürünlerini daha fazla insan için erişilebilir hale 
getirmeyi hedefliyoruz. Nothing için Türkiye’nin 
yalnızca bir pazar değil, aynı zamanda üretim 
gücüyle öne çıkan stratejik bir merkez olması 
ve markanın henüz başlayan global serüveninde 
ülkemizin de güçlü bir şekilde yer alması için 
çalışıyoruz.

"Teknoloji Dünyasında Alışılmışın 
Dışında Bir Yoldayız"

NOTHING Türkiye Marka Müdürü İrfan ÖZTÜRK



Kısaca kendiniz ve VST Tour hakkında bilgi 
verebilir misiniz?
Ben Volkan Gökay, turizm sektöründeki 30. 
yılımda kariyerime VST Tour kurucu ortağı ve 
Genel Müdürü olarak devam ediyorum. Temelleri 
2019 yılında atılan VST Tour, şirket kuruluşundan 
önce faaliyet alanlarını araştırarak, sektör 
analizleri ve deneyimlerinin tamamlanmasını 
beklemiş, yıllarca turizm sektöründe deneyim 
sahibi olan yönetim kadrosu ve dinamik ekibiyle 
kurulmuştur. Bir seyahat acentesinden çok 
daha fazlası olarak, İngilizce, Almanca, Rusça 
ve Arapça olmak üzere 4 farklı dilde 7/24 yurtiçi 
ve yurtdışında bulunan otel işletmelerine 
çağrı merkezi ve satış pazarlama hizmetleri 
vermektedir. Çağrı merkezi, dijital pazarlama, 
marka yönetimi, iş geliştirme ve incoming gibi 
faaliyetlerine kendi bünyesinde bulunan Duja 
Bodrum, Duja Didim ve Duja Chalet otelleri 
ile başlamıştır. Geçtiğimiz yıl hizmet vermeye 
başlayan yeni markamız bedboxx.com ile de 
turizmde, yenilikçi çözümler sunan yeni iş ortağı 
olarak hizmet vermeye başaladı.

Bu yıl da sponsor olarak desteklediğiniz Rally 
Bodrum ve otomobil sporları hakkındaki 
görüşlerinizi alabilir miyiz?
Rally Bodrum, Türkiye’nin ilk ve tek ödüllü 
rallisi olarak 5 senedir artık yaz sezonunun açılış 
simgesi haline geldi. Üç yıldır sponsor olarak yer 
aldığımız etkinlik ile hem resmi seyahat acentesi 
olmaktan hem de sponsorlar arasında yeniden 
yer almaktan mutluluk duyuyoruz. Her geçen 
gün ilginin daha da arttığı otomobil sporlarına 
olan desteğimize önümüzdeki dönemde de 
devam etmeyi planlıyoruz. Tüm sporcu ve 
takımlara 2025 Türkiye Ralli Şampiyonası'nda 
başarılar diliyoruz. 

Spor etkinliklerinin, turizme ve bölge 
ekonomisine katkıları sizce nelerdir? 
Spor turizmi, ülke tanıtımı ve turizmine katkısı 
ile en önemli alanlardan biri olarak öne çıkıyor. 
Sportif organizasyonların sadece turizm 
tesisleri değil, aynı zamanda bölge esnafına 
da büyük katkıları olduğunu gözlemliyoruz. 
Deneyim, destinasyon pazarlamasının en önemli 
bileşenlerinden. Biz de sportif organizasyonlar 
ile misafirlerimize alternatif deneyimler sunarak 
katma değer sağlayabiliyoruz.

"Deneyim, destinasyon pazarlamasının 
en önemli bileşenlerinden"

VST Tour Genel Müdürü Volkan GÖKAY



SPORUMUZUN YAŞAM ALANI
DOĞAMIZA SAHİP ÇIKALIM

#ÇevreİçinStartAl



1992 yılında Uluslararası Türkiye Rallisi ilk kez 
Bodrum’da yapılmış ve ben de bu organizasyonda 
copilot olarak start almıştım. Bodrum; hem 
doğal ve kültürel zenginliği, hem de tarihi 
dokusu ile birçok kişi gibi beni de büyülemişti. 
Halikarnas Balıkçısı olarak tanınan Cevat Şakir 
Kabaağaçlı’nın dizeleri “Yokuş başına geldiğinde 
Bodrum’u göreceksin. Sanma ki sen geldiğin 
gibi gideceksin. Senden öncekiler de böyleydiler. 
Akıllarını Bodrum’da bırakıp gittiler.” ne kadar 
doğru bir tespitmiş ki, 2010 yılında Bodrum’a 
yerleşme kararı aldım. 

2019 yılında ralliyle Bodrum’u yeniden 
buluşturma hedefiyle, Karya Otomobil Spor 
Kulübü’nü kurduk ve 2021 yılında da ilk 
aday rallimizi gerçekleştirdik. Otoritelerden, 
sporculara herkesin büyük beğenisini kazanan 
bu organizasyonumuz, Ace Of Mice ile “ilk ödüllü 
ralli” olarak da kalitesini tescillemiş oldu. 2022 
yılında da Türkiye Ralli Şampiyonası açılış yarışı 
olarak takvimde yer aldık ve şimdi de beşinci 
organizasyonumuz için hazırız.

Bu yıl büyük bir ekip çalışması ile bir kez daha 
Rally Bodrum’a ev sahipliği yapacağız. Kulüp 
üyelerimiz ve yönetim kurulumuz ile, geçen yıl 
sonbahar aylarında başladığımız planlamalarla 
tüm hazırlıklarımızı tamamladık. Yarımadanın 
en büyük spor organizasyonları arasında yer 
alan Rallly Bodrum'u, 5. senesinde Türkiye 
Otomobil Sporları Federasyonu, Muğla 
Büyükşehir Belediyesi, Bodrum Belediyesi, 
Bodrum Kaymakamlığı, Milas Kaymakamlığı, 
NOTHING, Duja Hotels, VST Tour, EVOFONE, 
SHA Gayrimenkul, Pars Entertainment, BESİAD, 
BODER ve BODOFF katkıları ile düzenliyoruz. 

Organizasyonda emeği geçen tüm görevlilerimiz, 
gözetmenlerimiz, gönüllülerimiz, sponsorlarımız, 
tüm kurum, kuruluş, yerel yönetim yetkilileri ve 
kolluk kuvvetlerine teşekkür ediyoruz. Bodrum'da 
görüşmek üzere...

"5. Yılımızda Büyük Bir Ekip 
Çalışması ile Yarışa Hazırız"

Karya Otomobil Spor Kulübü Başkanı Atıl ATILGAN





Kısaca kendinizi ve markanızı tanıtabilir misiniz 
Turizm sektöründeki 15. Yılımda kariyerime 
Türkiye’nin en gözde lokasyonu olan Bodrum 
Yalıkavak’taki Palmalife Bodrum Resort & 
Spa’da Genel Müdür olarak devam ediyorum. 
Böylesine köklü ve başarılı bir markanın parçası 
olmak benim için büyük bir keyif. Modern ve 
sofistike bir hizmet anlayışını benimseyerek, 
sürdürülebilir bir başarı sağlamak adına güçlü 
bir ekiple yola çıktık. 2025 Turizm sezonunda 
geçmiş yıllarda yaşanan olumlu ve olumsuz 
birçok deneyimden dersler çıkarıp hedefler 
koyarak ilerlemek en birincil isteğimizdir.  
Bodrum turizminin, Türkiye’nin dünyadaki 
tanıtım yüzü olduğunun bilincindeyiz ve 
Bodrum’un turizm potansiyelini en iyi şekilde 
yansıtarak ulusal ve uluslararası misafirlerimize 
en üst düzey konaklama deneyimi sunmayı 
hedefliyoruz.
 
Markanız ve Rally Bodrum’u bir araya getiren 
özellikler nelerdir?
Gelenekselleşmiş Rally Bodrum bölge dinamizmi 
için şahane bir fırsat olup yılın ilk çeyreğini 

hareketlendirerek uluslararası alanda da bölge 
tanıtımına katkı sağlıyor. Palmalife Bodrum 
Resort & Spa markası ile Bodrum Rallisi'ni bir 
araya getiren en önemli ortak özellikler; lüks 
yaşam tarzı, prestij, doğa ile iç içe deneyimler 
ve seçkin bir kitleye hitap ediyor olmasıdır. 
Bodrum Rallisi motor sporları dünyasında 
prestijli bir etkinliktir. Palmalife Bodrum Resort 
& Spa deniz doğa ve huzuru lüksle birleştiren 
bir anlayış sunar. Bodrum Rallysi ise doğa ile 
iç içe zorlu ama estetik parkurlar üzerinde 
geçen bir motor sporudur. Her iki deneyim de 
doğanın sunduğu güzellikleri ön plana çıkarır. 
 
Hedefleriniz ve planlarınızdan bahsedebilir 
misiniz?
Renkleri , tatları ve sayısız hikayeleri ile Ege’nin 
zengin kültürünü ve Palmalife ‘ın büyülü 
atmosferi ni harmanlayarak konuklarımıza 
güler yüzlü hizmet anlayışı ile konforu bir arada 
sunuyoruz. Palmalife Bodrum Resort & Spa 
15. Yılında bir well-being markası olan Lumi 
by Atasagon ile birleşerek özellikle sağlık, 
wellness, lüks konaklama ve bütünsel yaşam 
tarzı alanlarında iş birliğine gitti. Palmalife 
Bodrum Resort & Spa Lüks otel ve spa deneyimi 
ile, Lumi by Atasagon ise medikal ve doğal detoks 
programları ile birleşerek misafirlerine üst 
düzey bir wellness tatili sunmayı amaçlıyor. Lumi 
by Atasagon’un bilimsel detox ve sağlıklı yaşam 
bilgisi Palmalife Bodrum Resort & Spa’nın doğal 
ortam ve lüks imkanları ile birleştirerek güvenilir 
ve etkili bir deneyim yaratmayı hedefliyoruz.  
Bodrum gibi önemli bir turizm destinasyonunda 
bu ve bunun gibi organizasyonların yapılmasın çok 
önemli olduğunu düşünüyoruz. Palmalife Bodrum 
Resort & Spa Markası olarak biz de bu yıl Bodrum 
Rallisi'ne ev sahipliği yapmaktan ve geçmişte 
olduğu gibi spor ve sanata destek olmaktan büyük 
mutluluk duyuyoruz. Her geçen gün ilginin ve 
merakın daha da arttığı bu tarz organizasyonlara 
önümüzdeki yıllarda da keyifle destek olacağız. 
Tüm sporcu ve takımlara başarılar diliyoruz.

"Bodrum'un Şahane Atmosferinde 
Keyifli Bir Ralli Heyecanı"

Palmalife Bodrum Resort & Spa Genel Müdürü Aslı KOÇAK 
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